do instrumento particular com força de escritura pública de 22/02/2013, cujos Fiduciantes são EDVANDRO AMARO 
DE LIMA, CPF/MF. 194.405.978-44, e sua mulher MARIA APARECIDA ARAUJO DE LIMA, CPF/MF. 124.666.418-60, 
em PRIMEIRO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 611.985,12 (Seiscentos e 
Onze Mil Novecentos e Oitenta e Cinco Reais e Doze Centavos - atualizado conforme disposições contratuais), o 
imóvel constituído pelo “Apartamento-Tipo nº 73, 7º andar, área privativa de 110,30m², e a área total construída de 
181,02m²,  com direito a 02 vagas de garagem, do Bloco 5, do Condomínio Residencial Supera, situado na Avenida

[...]

matrícula 101.911 do 1º Registro de Imóveis de Guarulhos/SP. Imóvel ocupado. Venda em caráter “ad corpus” e 
no estado de conservação em que se encontra. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o  
SEGUNDO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 343.964,81 (Trezentos e Quarenta 
e Três Mil Novecentos e Sessenta e Quatro Reais e Oitenta e Um Centavos - nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). 
O leilão presencial ocorrerá no escritório da Leiloeira. Os interessados em participar do leilão de modo on-line, 
deverão se cadastrar no site www.FrazaoLeiloes.com.br, encaminhar a documentação necessária para liberação